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公 告
以下企业在我行开立的结算账户因长期未使用将进入长期不动管理，希望以下公司见报后一个月内到开户网点办理账户恢复，如不来办理我行将强制转入不动户，由此带来一切由开户企业承担。特此公告

中国农业银行股份有限公司乌兰察布分行

账 号

05313801040001417

05313801040001482

05315301040000820

05328101040013378

05328101040016157

05328201040004011

05328201040004193

05328201040004003

05328201040003369

05322101040014000

05322101040014224

05322101040014174

05322101040008689

05320401040000088

05320501040000069

05320501040000259

05320501040000093

05326101040023643

05326301040007196

05326301040002767

05326301040002411

05338101040017120

05338101040017500

05338101040008079

05338101040016064

05338101040016643

05338101040014929

05338201040004423

05338401040001664

05312101040006883

05312101040009234

05330101040020940

05330101040020916

05330101040010099

05330101040015692

05334101040017561

05334101040016530

05334101040019559

05334101040048494

05334101040020995

05334101040020698

05334101040014246

05334101040019534

05334101040020904

05334101040020599

05334101040019104

05334101040019401

05334101040020532

05334101040013131

05334101040019716

05334101040020854

05334101040019708

05334101040005459

05334201040003403

户 名

乌兰察布集宁区维多利商场安安品牌折扣店

卫星焊机新材料（内蒙古）有限公司

乌兰察布市集宁区王者陶瓷经销部

内蒙古鸿五劳务有限公司

凉城县明龙技术服务站

凉城县村姑手擀面餐饮店

慕容席格生态农业科技发展（内蒙古）有限公司

凉城县福聚源酒店

凉城县四季丰农种养殖专业合作社

内蒙古长浩财务咨询有限公司

卓资县新区文景苑书店

卓资县垄上行农牧业农民专业合作社

卓资县水木园农业发展农民专业合作社

丰镇市牧王在线餐饮有限公司

丰镇市四海煤焦有限责任公司

丰镇市鑫泰矿业有限责任公司

内蒙古益工建筑安装工程有限责任公司
第二十一项目部

乌兰察布鸿威骁百货商行（个人独资）

内蒙古中租金鑫商贸有限公司

乌兰察布市兴远煤业有限公司

乌兰察布市公安局交通管理支队呼兴公路大队

内蒙古亮展科技有限公司

内蒙古佳财科技有限公司

商都县房产综合服务中心廉租住房保障金

内蒙古万邦建筑劳务有限公司

内蒙古盛诚钛硅新材料科技有限公司

内蒙古商都县金玉矿业有限公司

内蒙古清山绿水矿产品有限公司

乌兰察布缤纷年代文化传媒有限公司

乌兰察布市万众建筑劳务服务有限公司

乌兰察布市淼鑫劳务有限公司

内蒙古鑫皓运输服务有限公司

内蒙古博洋运输有限责任公司

察右后旗昌瑞烟花爆竹销售有限公司

乌兰察布市科海通讯工程有限公司

内蒙古新业牧场有限责任公司

四子王旗泰平机动车驾驶员培训有限责任公司

四子王旗贺宏男装服饰

内蒙古利牧餐饮服务管理有限公司

四子王旗耀清劳务服务部（个体工商户）

内蒙古嘉耀农牧业有限公司

四子王旗蒙友养殖专业合作社

内蒙古绿蒙旺晨环保科技有限公司

内蒙古兴荣建筑装饰有限责任公司

内蒙古昊呈建筑材料有限公司

内蒙古民华商贸有限公司

内蒙古自治区乌兰察布市四子王旗光盛
农牧机械有限公司

内蒙古胜元劳务服务有限公司

内蒙古巨兴商砼有限公司

内蒙古圣腾建筑材料有限公司

内蒙古坤宇科技发展有限公司

润阳（四子王旗）矿业资源有限公司

内蒙古亿源世鑫矿业有限公司

内蒙古蚂蚁机械租赁有限公司

开户银行

集宁和顺支行

集宁和顺支行

集宁溪林支行

凉城县支行

凉城县支行

凉城宣德街支行

凉城宣德街支行

凉城宣德街支行

凉城宣德街支行

农行卓资县支行

农行卓资县支行

农行卓资县支行

农行卓资县支行

丰镇迎宾大街支行

丰镇迎宾大街支行

丰镇迎宾大街支行

丰镇迎宾大街支行

兴和县支行

兴和县兴隆支行

兴和县兴隆支行

兴和县兴隆支行

商都县支行

商都县支行

商都县支行

商都县支行

商都县支行

商都县支行

商都新城支行

商都城东支行

光明支行营业室

光明支行营业室

察右后旗支行

察右后旗支行

察右后旗支行

察右后旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗和平路支行

账 号

05334201040002025

311101040005209

312201040001114

313101040006098

313101040006353

313101040010967

313101040011312

313601040001148

313701040000346

315001040000166

315401040000655

320101040001645

320101040001983

320101040002478

320101040003641

322101040005248

324101040000544

324101040001658

324101040002383

324101040002631

324101040003480

324101040003639

324101040003894

324101040004751

324101040005816

324101040007200

326101040004437

326101040006382

326101040006945

326201040000599

326301040000399

326301040000407

326301040000423

326301040000530

326301040000662

326301040000993

326301040001082

326301040001132

326301040001355

326301040001652

326301040001868

326301040001884

326301040002775

326301040002973

328101040002538

328101040002595

330101040002708

330101040004282

330101040004480

330101040005388

330101040006139

330101040007020

332101040001435

332101040004595

户 名

四子王旗富禾种植专业合作社

乌兰察布市集宁区通达物资回收有限责任公司

集宁区创鑫电子中心

乌兰察布市盛和金属制品有限公司

乌兰察布市集宁区白海子牲畜交易市场有限公司

乌兰察布市隆源天祥房地产开发有限公司

乌兰察布市中旭金属制品有限公司

集宁区新世纪一楼李氏家俱店

集宁区文教印刷厂

乌兰察布市集宁区小美广告传媒有限责任公司

集宁区大唐现代办公家俱

丰镇永昌重卡汽车修理部

丰镇市凯丰能源有限公司

丰镇市森林公安局

丰镇市天然石材有限责任公司

卓资县农业广播学校

科镇政府

伊旗祥宇电杆厂中旗分厂

察右中旗华日稀土合金加工厂

察哈尔右翼中旗质量技术监督局

察右中旗宗家超市

察右中旗永昌石灰石矿

察右中旗金城矿业有限公司

察右中旗祥云运输有限公司

察右中旗盛德源砖厂

乌兰察布兴隆泰物资供应有限公司

兴和县柏胜煤炭有限责任公司

双龙汽车修理厂

内蒙古兴合物流有限责任公司

兴和县兴达农牧业有限责任公司

兴和县荣昌运输有限责任公司

兴和县鑫业矿产品有限责任公司

乌兰察布市集宁安顺经贸有限公司兴和县分公司

富泉明石料厂

内蒙古宏基路桥投资发展有限公司

兴和县众鑫建材有限责任公司

兴和县军建建材有限责任公司

兴和县胜利农牧业开发有限责任公司

内蒙古汇德升投资担保有限责任公司

兴和县兴宇机动车检测有限公司

内蒙古庙梁煤炭交易中心有限公司

兴和县中联运输有限责任公司

乌兰察布市万兴达煤业有限公司

兴和县福祉农牧业农民专业合作社

凉城县中耀鑫煤炭运销有限公司

凉城县远通煤炭运销有限责任公司

察右后旗煜丰冶炼有限公司

察右后旗贵祥绒毛制品有限责任公司

察右后旗工商质量技术监督管理局

察右后旗绿苑农牧民专业合作社

察哈尔右翼后旗科学技术协会

察右后旗种子管理站

察哈尔高科技园区察右前旗协调领导小组办公室

察右前旗国丰煤炭运销有限公司

开户银行

四子王旗和平
路支行

乌兰支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

集宁支行

丰镇市支行

丰镇市支行

丰镇市支行

丰镇市支行

卓资县支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

兴和县支行

凉城县支行

凉城县支行

察右后旗支行

察右后旗支行

察右后旗支行

察右后旗支行

察右后旗支行

察右后旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

账 号

332101040005931

332101040006004

332101040007036

332101040009305

332101040009370

332101040010055

332101040010121

332101040010139

332101040010212

332101040010402

332101040010410

332101040010444

332101040010469

332101040010618

332101040010881

332101040011210

332101040011855

334101040003785

334101040007299

334101040007349

334101040007398

334101040008008

334101040008081

334101040008198

334101040008404

334101040008560

334101040008701

334101040008800

334101040009030

334101040009147

334101040009329

334101040009501

334101040010731

334101040012158

334101040012687

334101040013420

334101040015672

334101040015763

334101040015862

334101040016118

334201040001613

334201040002207

336101040000862

338201040001312

338201040001320

338201040001817

05324401040001330

05324401040001371

05324401040001272

05324401040001546

05324401040002601

05324101040008174

05324101040010410

05324101040008075

户 名

察哈尔右翼前旗住房和城乡建设局

察哈尔右翼前旗农村卫生协会

察右前旗大良种养专业合作社

察右前旗益禾农业专业合作社

察右前旗田丰种植农民专业合作社

察右前旗泰伟种养殖专业合作社

察右前旗银利种养殖专业合作社

察右前旗铁军种植专业合作社

察右前旗农兴种养殖专业合作社

察右前旗继丰蔬菜土豆种植加工专业合作社

察右前旗成荣养殖专业合作社

察右前旗建华种养殖专业合作社

察右前旗林沣种养殖专业合作社

察哈尔右翼前旗航能新能源有限公司

察右前旗永德养殖专业合作社

乌兰察布市万顺达机动车检测有限责任公司

内蒙古哈肉肉食品有限公司

内蒙古自治区水文总站活佛滩水文站

四子王旗乌兰花镇国富温州服装城

乌兰察布市爱家商贸有限责任公司

四子王旗和力矿产品经销有限公司

四子王旗义诚汽贸有限公司

四子王旗富恒矿业有限公司

四子王旗俊源养殖专业合作社

四子王旗鼎杰养殖专业合作社

四子王旗乌兰花镇鑫海数码经营部

内蒙古欣志达畜草有限责任公司

四子王旗夏日海日汗养殖专业合作社

乌兰察布市浩翔劳务有限公司

四子王旗康欣矿业有限公司

四子王旗呼德养殖专业合作社

四子王旗春之花养殖专业合作社

四子王旗新盛农业种植专业合作社

四子王旗华淼种植专业合作社

四子王旗翔宇种植专业合作社

四子王旗新澳荣养殖专业合作社

四子王旗保艺艺术设计有限公司

四子王旗乌兰花镇康佳专卖店

四子王旗奥翔教育科技有限公司

内蒙古国草园实业科技发展有限公司

四子王旗第一中学

四子王旗巴音高勒养殖专业合作社

化德县地下水资源工作队

内蒙古旭美薯业有限公司

商都中建金马冶金化工有限公司一分公司

内蒙古乐耕食品有限责任公司

内蒙古辉腾天下货运有限公司

内蒙古晶城新材料有限责任公司

察右中旗马铃薯产业发展协会

察哈尔右翼中旗永峰矿业产品销售有限公司

察哈尔右翼中旗润利种养殖场

内蒙古晶城新材料有限责任公司

内蒙古蒙兴祥和商贸有限公司

内蒙古鲲鹏伟业建筑安装有限公司

开户银行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

察右前旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

四子王旗支行

化德县支行

凉城县支行

凉城县支行

凉城县支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

察右中旗支行

（上接第一版）
从人工智能产业高地的携手

共建、大规模智算中心项目的开工
建设，到大数据龙头企业集聚入
驻、京蒙科技合作项目落地实施，
科技创新的“种子”已在乌兰察布
这片土地上生根发芽、茁壮成长。
这些成果不仅是京蒙两地紧密合
作的生动见证，更是乌兰察布迈向
科技强市征程中的重要里程碑。
当下，乌兰察布本土企业创新能力
持续增强，科技活力全面迸发，产
业升级步伐不断加快，正以崭新的
姿态在区域竞争中崭露头角，为高
质量发展筑牢根基。

以“智”为基聚英才 共筑科创
人才梦

柔性引进院士3名，助力木质
材料高效利用、乌兰茶晶石产业、
智慧物流等产业发展。

选聘市县两级科技特派员
736名，组建农牧业产业化服务团
队 30 个，针对马铃薯、燕麦、冷凉
蔬菜、牛羊养殖等产业开展全链条
跟踪服务。

选优“三区”科技人才队伍，
从区内外知名高校和科研院所引
进选派“三区”科技人才 198 人，
深入企业、园区开展产业规划、技
术指导、科技培训和项目编制等

服务工作。
……
人才是科技创新的第一资

源，是实现高水平科技自立自强
的关键。

近年来，我市持续加大专业
技术人才选拔培育力度，“高精
尖”专业技术人才数量不断增
长。注重青年专业技术人才培
育，选派更多优秀青年专业技术
人才到产业发达地区的高校、科
研院所进修学习。建设人才培育
载体，加强以企业为主导的产学
研深度融合，提高科技成果转化
和产业化水平，为乌兰察布提供
人才智力支撑。

同时，积极对接国家派驻科技
特派团专家，发挥国家团队的示范
引领作用，攻克解决关键技术 12
项，授权转化自主选育的马铃薯品
种 1 个，开展各类技术培训讲座、
现场示范等活动，培训本土人才
2200 余人次，不断提升本土人才
的专业技能和综合素质，有效助力
乡村振兴工作。

智绘未来，创新引领。今后，我
市将继续以科技“突围”工程为抓手，
加强科技创新平台建设，提升科技成
果转化能力，推动科技创新与产业发
展深度融合，进一步优化人才发展环
境，为全面建设科技强国贡献乌兰察
布力量。

□新华社记者 段菁菁 童芳 齐健

5 月 19 日，第 15 个“中国旅游日”如
约而至。今年，“锦绣山河，美好旅程”的
主题不仅描绘着山河如画的壮阔图景，更
映射出中国文旅产业高质量发展的澎湃
气象——各地正在通过深挖特色资源激
活市场潜能、补贴“真金白银”释放消费活
力、优化消费环境提升旅游体验，不断激
发文旅消费新动能。

深挖特色资源：创新产品激活市场潜能

近日，在杭州湘湖直升机基地，一场
“Cityfly”之旅正颠覆人们对观光游的认知。
杭州市民张先生首次体验市内低空飞行时
惊叹：“在空中看，钱塘江像一条丝带穿过繁
华都市，西湖与宝石山也尽收眼底。”

当前，杭州正以“打造全国低空经济
领军城市”为总体定位打造低空场景应
用。作为今年旅游日杭州活动的主推项
目，萧山湘湖直升机基地、富阳永安山滑
翔伞基地、建德航空小镇等低空体验点串
联起“飞阅杭州”新场景，航线覆盖景区游
览、短途通勤以及个人定制。

而在千里之外的四川，一场“安逸游
四川”的文旅交响曲正在上演。5 月 18

日，成都、德阳、眉山等地联合推出的“百
里百景”线路，将大熊猫基地、三星堆遗址
与雪山温泉等串联。

“随着大众旅游需求升级，我们正在
重新定义‘在路上’。”成都文旅金牌推介
大使雍僖说，“当蜿蜒的道路邂逅非遗，当
交通动脉串联起生态秘境，这条风景廊道
本身就是一场沉浸式的天府美学巡礼。”

在贵州，“非遗+旅拍”的模式正让古寨
焕发新生。“漫步村寨，文化历史与生活烟火
交织，就想穿上瑶族服装用镜头定格。”在黔
南瑶山古寨，贵阳游客冷丹忍不住赞叹。

以创新为笔，各地勾勒出更多“诗与
远方”的新画卷。中央文化和旅游管理干
部学院副研究员孙佳山认为，文旅的繁荣
创造了更多消费热点和经济增长点，折射
出国内消费的巨大潜力，为未来市场潜力
进一步释放提供了想象空间。

“真金白银”惠民：“多轮驱动”激活
消费引擎

“我预约好了，上午逛石浦渔港古城、
下午游影视城，赶上门票免费，一口气省
下200多元钱。”一周前，杭州游客钱先生
就为自己制订了宁波象山的旅行计划。

作为 2025 年“中国旅游日”主会场，

宁波以 83 家 A 级景区免费开放、1290 万
元消费券投放为支点，撬动惠民政策与文
旅场景深度融合。宁波市文化广电旅游
局局长应建勇介绍，浙江今夏还将在全省
范围内推出覆盖“食住行游购娱学”的千
项优惠，形成政策“组合拳”。

当“海丝古港”点燃消费热情，四川正
打造“政府+平台”的“双重福利”。旅游日
当天，除了剑门关、海螺沟等数十家景区
免票开放，携程“全球游四川”与美团“千
城万店”特惠形成互补，高德打车券、滴滴
景区礼包打通出行“最后一公里”，构建

“门票+交通+住宿”的全链条消费生态。
中国旅游景区协会副理事长兼秘书

长陈献春介绍，“中国旅游日”主题月期
间，协会联动全国景区推出“欢乐消费
季”，通过“门票+体验”组合折扣、住宿联
动优惠、消费券直减等举措，预计触达
4000万人次，让利超8000万元。

优化旅游环境：让“头回客”成为“回头客”

原始森林、滔滔江水、雪山、茶园……
西藏林芝墨脱县曾因地形险峻、交通闭塞
被称为“高原孤岛”。如今，这片秘境正从

“高原孤岛”变身“服务高地”。
“没想到在如此偏远的高山峡谷还能

用上景区无线网。”江西游客廖涛对墨脱
之行赞不绝口。

墨脱县委书记符永波说，在客流量大
的果果塘景区，当地打造的游客服务驿站
不仅提供补水、充电、免费网络等服务，还
提供景点讲解、路线规划、酒店预订等，努
力让更多“头回客”成为“回头客”。

旅行不仅是看风景，更是人与“他乡”的
温情互动。当下，越来越多旅游目的地通过
精细化服务，让游客感受“宾至如归”的温
暖。在贵州荔波，当地用歌舞洗去游客白天
奔波的疲惫。荔波县民族宗教事务局局长
蒙隽介绍，今年荔波打造免费夜间演出“火
塘民族歌会”，用水族民歌的悠扬、苗族敬酒
歌的热烈、瑶族猴鼓舞的奔放为游客烹制

“非遗宵夜”，将旅途疲惫转化为文化共鸣。
而在东海之滨宁波，82家博物馆在5月

19日打破周一闭馆的惯例，集体“不打烊”。
遍布全城的71个省级旅游驿站，像散落街巷
的“文化便利店”，用休憩补给、信息咨询、文
化展示等服务，带给游客更好的旅游体验。

业内专家认为，提升旅游目的地口
碑，传播是“加分项”，服务才是“基础
分”。只有顺应消费新趋势，以全面提
升旅游品质为目标，持续补短板、强特
色，才能更好地实现“近悦远来”的美好
愿景。 （新华社北京5月19日电）

亮绝活出新招 多地发力激活文旅消费新动能


